
Fixplatzierungen HDsports-Netzwerk

Fullbanner (468 x 60)

Superbanner (728 x 90 / 960 x 100)

€ 750 (max. TKP € 7,50)

Garantierte Medialeistung: 100.000 Ad Impressions pro Woche*

€ 1.250 (max. TKP € 12,50)

Medium Rectangle (300 x 250) € 990 (max. TKP € 9,90)

Skyscraper (160 x 600 / 120 x 600)

Billboard (800 x 250)

€ 990 (max. TKP € 9,90)

€ 1.990 (max. TKP € 19,90)

Sitebar (300 x 600 / 250 x 600) € 1.990 (max. TKP € 19,90)

* Mindestbuchungspreis: 1 Woche
Ihre Werbung bleibt für mindestens eine Woche ununterbrochen platziert, auch wenn die Ad Impressions den Wert
von 100.000 überstiegen haben. Sollten nach einer Woche weniger als 100.000 Ad Impressions ausgespielt sein, verlängert
sich die Werbeanzeige bis zum Erreichen der Marke. 
Der Beginn der Werbeanzeigen-Auslieferung kann frei gewählt werden.

Preise in Euro. 
Weitere Werbeformate und Werbemöglichkeiten (Newsletter, Advertorial o.ä.) auf Anfrage.
Es gelten die AGB von HDsports.at. Die angegebenen Preise verstehen sich in Netto. Gültig ab 1.1.2020.
Sollte es zu einer Unterlieferung der garantierten Medialeistung bis zum Ende der gebuchten Laufzeit kommen, 
verlängert sich diese automatisch bis zur endgültigen Auslieferung.
Details: www.hdsports.at/werbung

Bei Buchungen und Fragen hilft Ihnen folgende Person gerne weiter:

Herr

Thomas Bauer MSc

office@HDsports.at

Tel: +43 660 234 02 85

Rabatte: 4 Wochen zum Preis für 3 Wochen

November – März: 10 % Rabatt auf alle Kampagnen

http://www.hdsports.at/
mailto:office@HDsports.at

